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OBIECTIV: REABILITARE S| MODERNIZARE GRADINITA CU Faza: P.T.
PROGRAM PRELUNGIT NR.3 SI CRESA NR.3 ALEEA
PLAIESULUI BISTRITA
OBIECTUL: Obiect nr.3-Modernizare gradinita/cresa
Beneficiar: PRIMARIA MUNICIPIULUI BISTRITA
Proiectant: SC UNIDAL GRUP SRL
DEVIZUL OBIECTULUI ANEXA Nr. 6

In mii lei/mii euro la cursul

Nr.
crt.

4.1
4.1

4.1
4.1

4.1.

4.1.

4.1.

4.1.

4.1.

4.1

.10
1

A2
A3

19

4.1.20

4.1.21

4.1.22
4.1.23

Obiect nr.3-Modernizare gradinita/cresa

lei/euro din data de

Denumire

Conform H.G. nr. 28 din 2008

Valoare (fara TVA) TVA Valoare (inclusiv TVA)
Mii lei Mii euro Mii lei Mii lei Mii euro
3 4 5 6 7

I. Lucrari de constructii si instalatii

[0414.3.1] Deviz: Desfaceri demolari

gradinita

[0414.3.2] Deviz :
gradinita

[0414.3.3] Deviz :

[0414.3.4] Deviz :
gradinita

[0414.3.5] Deviz :
gradinita

[0414.3.6] Deviz :
gradinita

[0414.3.7] Deviz :
gradinita

[0414.3.8] Deviz :
gradinita

[0414.3.9] Deviz :
gradinita

[0414.3.10] Deviz:
[0414.3.11] Deviz :

cresa
[0414.3.12] Deviz

[0414.3.13] Deviz
interioare cresa

[0414.3.14] Deviz :

interioare cresa

[0414.3.15] Deviz :

interioare cresa

[0414.3.16] Deviz :

cresa

[0414.3.17] Deviz :

cresa

[0414.3.18] Deviz :

cresa

[0414.3.20] Deviz:
[0414.3.21] Deviz:

tinichigerie, pod CT

[0414.3.22] Deviz :

exterioare CT

[0414.3.24] Deviz :
[0414.3.25] Deviz :

Refaceri lucrari structura

Finisaje interioare gradinita

Instalatii electrice interioare

Instalatii termice interioare

Instalatii sanitare interioare

Instalatii gaz interioare

Instalatii detectie incendiu

Instalatii curenti slabi

Desfaceri demolari cresa

Refaceri lucrari structura

: Finisaje interioare cresa

: Instalatii electrice

Instalatii termice

Instalatii sanitare

Instalatii gaz interioare

Instalatii detectie incendiu

Instalatii curenti slabi

Desfaceri demolari CT

Sarpanta, invelitoare,

Finisaje interioare,

Supraveghere video

Sistem alarma



DEVIZUL OBIECTULUI: Obiect nr.3-Modernizare gradinita/cresa
1 2 3
4.1.24 [0414.3.26] Deviz : Interfonie control acces
4.1.25 [0414.3.27] Deviz: Finisaje exterioare
gradinita/cresa

4.1.26 [0414.3.28] Deviz: Sarpanta prefabricata
gradinita/cresa

TOTAL I.:
Il. Montaj

4.2.1 [0414.3.19] Deviz : Montaj utilaj cresa
422 [0414.3.23] Deviz : Montaj utilaj CT

TOTAL Il.:

lll. Procurare

4.3 Utilaje, echipamente tehnologice si

functionale cu montaj
4.4 Utilaje fara montaj si echipamente de

transport
4.5 Dotari

TOTAL Ill.:
TOTAL :
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